
OBEC SVÍDNICE 
Svídnice 99, 538 24 Svídnice, IČO 00270997 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Obec Svídnice vyhlašuje výběrové řízení č.2/2022 na pozici 

Dělník pro úklid a údržbu majetku obce 

Místo výkonu práce: Svídnice 
Platové zařazení:  4. platová třída (odměňování podle zákona č. 262/2006 Sb., a nařízení vlády  

č. 341/2017 Sb.) s možností osobního ohodnocení po zkušební době 
Pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce, plný pracovní úvazek  
Předpokládaný termín nástupu: 16. 11. 2022 (lze i dohodou) 
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 

• Úklid a údržba veřejných prostranství v obci 

• Úklid a údržba hřbitova 

• Provádění údržby a drobných oprav majetku obce včetně nemovitého 

• Údržba chodníků a místních komunikací (letní i zimní) 

• Obsluha a údržba komunální techniky a vozidel (křovinořez, motorová pila, štěpkovač apod.)  

• Úklid lesa, odvoz dřeva a provádění prací proti šíření a působení škůdců  

• Další práce dle potřeb obce  
 
Požadavky:  

• Výuční list a řidičské oprávnění skupiny B 

• Aktivní a samostatný přístup k práci 

• Manuální zručnost 

• Praxe a zkušenosti při údržbě majetku vítána 

• Zodpovědnost a časová flexibilita 

• Dobrý zdravotní stav a fyzická zdatnost 

• Bezúhonnost 
 
Náležitosti písemné přihlášky uchazeče: 

• označení výběrového řízení  

• jméno, příjmení a titul uchazeče 

• datum a místo narození uchazeče 

• státní příslušnost uchazeče 

• místo trvalého pobytu uchazeče 

• telefonní kontakt 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana 

• datum a podpis uchazeče 
 
Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 

• strukturovaný životopis 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydá, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

• ověřená kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 



 
Lhůta pro podání přihlášky: do 21. 10. 2022 do 12,00 hodin 
 
Způsob podání přihlášky: písemně na adresu Obec Svídnice 
 starosta obce  
 Svídnice 99 
 538 24 Svídnice 
 
Obálka s přihláškou a požadovanými dokumenty musí být viditelně označena nápisem:  
„Výběrové řízení č.2/2022 – NEOTVÍRAT“ 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení v jeho průběhu, rovněž si vyhrazuje právo 
žádného z účastníků nevybrat. 
 
Informace o zpracování osobních údajů: poskytnuté osobní údaje bude správce (Obecní úřad, IČO 0020997) 
zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely 
výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před 
uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou 
uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl 15 – čl. 21 obecného 
nařízení garantována svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u 
dozorového orgánu. 
  

Zpracovatel: Mgr. Jana Novotná 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce dne: 20. 9. 2022 

 

Sejmuto z úřední desky dne:    ………………….. 


